MAGAZINE

Bupati Barru Dukung Penuh Program AGPAII

MUH. HASYIM HANIS, SE, S.Pd, C.L.E - BARRU.MAGZ.CO.ID

May 20, 2024 - 11:48



Bupati Barru Ir. H. Suardi Saleh, M. Si Menerima Audiens Asosiasi Guru Pendidikan Agama Islam Indonesia (AGPAII) Kabupaten Barru yang bertempat di Lounge Kantor Bupati Barru, Senin (20/05/2024).

BARRU– Bupati Barru Ir. H. Suardi Saleh, M. Si Menerima Audiens Asosiasi Guru Pendidikan Agama Islam Indonesia (AGPAII) Kabupaten Barru yang bertempat di Lounge Kantor Bupati Barru, Senin (20/05/2024).

Turut hadir dalam acara Audiensi tersebut, Asisten I Bidang Pemerintah dan Kesra Herman Jaya dan Ketua AGPAII Kab. Barru Dr. H. Irham Jalil.

Bupati Barru H. Suardi Saleh menuturkan bahwa dirinya mendukung penuh program-program AGPAII Kabupaten Barru,

"Semoga MUSDA ini dapat berjalan dengan baik, dan semoga apa yang diharapkan menjadi lebih baik kedepannya "ujarnya.

Dalam waktu yang Sama, Ketua DPD AGPAII Kab. Barru Dr. H. Irham Jalil menuturkan bahwa audiens kali ini dalam rangka rencana pelaksanaan kegiatan MUSDA Dewan Pengurus Asosiasi Guru Pendidikan Agama Islam Indonesia (DPD AGPAII).

"Insya Allah kami akan melaksanakan MUSDA yang direncanakan akan dilaksanakan pada senin 27 mei 2024 mendatang bertempat di Lantai 6 MPP Kantor Bupati Barru", pungkasnya.

Selain itu, Dr. H. Irham Jalil juga menuturkan bahwa besar harapan kami selaku pengurus AGPAII agar Bapak Bupati Barru berkenan hadir dan memberikan arahan pada kegiatan ini.